Совет депутатов Терского района

(четырнадцатое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «11» февраля  2010 г.                             № 150                       п.г.т.Умба

О  внесении изменений и дополнений в решение

 Совета депутатов Терского района от 24.12.2009 № 132

«О бюджете муниципального образования

Терский район на 2010 год»
Совет депутатов Терского района  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Терского района от 24.12.2009 № 132 «О бюджете муниципального образования Терский район на 2010 год»  следующие изменения:
1.1. Первый и второй абзацы пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить бюджет муниципального образования Терский район  по доходам  в сумме 281 731,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 381 589,0 тыс. рублей.

Установить размер дефицита бюджета в сумме 99 857,6 тыс. рублей.».
1.2. Приложения 2, 3, 4, 5, 8, 9, таблицы 2, 3 приложения 6 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Терский берег».
Глава Терского района                                                                                                С.М.Волков